AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DO MUN. DE MILAGRES, torna público que realizará as
15:30, do dia 03 de abril de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025.02.21.01. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, SERVIÇOS GRÁFICOS
E SERIGRÁFICOS, DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES/CE..   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: R.
Francisco Almir Braga, S/N - Centro, 63.250-000 e no endereço eletrônico:
https://www.camaramilagres.ce.gov.br/.  Milagres/CE, 31 de março de 2025.

Jefferson Leonardo Belém Leite

AGENTE DE CONTRATAÇÃO